РФ

          Администрация
     сельского поселения
                 Падовка

    муниципального района

              Пестравский

      Самарской  области

  446173.ул. Ширшакова,д-87

              Тел. 35-7-47
   Распоряжение  № 29 от  15.12.2010 года
О назначении должностных лиц Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский , ответственных за
 постановку электронной цифровой подписи при проведении открытых аукционов в электронной форме
   Во исполнении Федерального закона от 21.07.2005 г № 94-ФЗ « О размещении заказов на постановку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказываю :
    1.Наделить Лаптева Владимира Ильича, главу Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский правом на совершение действий на электронных торговых площадках в сети Интернет от имени Администрации сельского поселения Падовка при проведении открытых аукционов в электронной форме, а также правом электронной цифровой подписи государственных контрактов, документов и сведений, направляемых в форме электронных документов при совершении таких действий.
    2. На время отсутствия работника , указанного в пункте 1 настоящего приказа, наделить соответствующим правом главного бухгалтера Администрации  сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский  Бондарева Вячеслава Анатольевича.

 Глава сельского поселения

 Падовка                                                                                 Лаптев В.И.